
Реден 

бр.
Правно лице Дејност Град Адреса

1 АНА МАРИЈА Оптика Охрид ул. Јане Сандански 86

Кавадарци ул. Илинденска бр.68/1-3

Скопје ул. Стале Попов бр. 9

3 АРТЕ НОВА Трговија со мебел Кочани Штипски пат бб

4 АЈ БИ ЕС МАКЕДОНИЈА Трговија со компјутери и компјутерска опрема Скопје ул. Атинска бр. 12

5 БНБ ТРЕЈД Трговија со авто делови Куманово ул. 623 бр.1

6 БАЈК СТОП Трговија со велосипеди Скопје ул. Орце Николов бр. 101 локал 6

7 БС ИНФИНИТИ - ТЕСОРО Трговија со накит и кристали Скопје ул. Никола Вапцаров бр.4

8 БЕЛЛМОНДО ЕДЕН Трговија со обувки Крива Паланка ул. Св. Јоаким Осоговски бр. 7

9 БЕГС МАНИА Трговија на мало со чанти, аксесоари Кочани ул. Димитар Влахов бб

10 ВИАЛ МЕБЕЛ Трговија со мебел Прилеп ул. Александар Македонски бр.2/13-Б

11 ВЕДИ ФЕШН - ВЕДИ МЕТАЛ Трговија со метали и стакло Кочани ул. Тодосија Паунов бр. 79

12 ГАНДИТЕКС ДООЕЛ - КАКАДУ бутик Битола Широк сокак 111

Гевгелија ул. Петар Мусев бб

Велес ул. Вардарска бб

14 ДИЈА ГРУП Струмица бутик Струмица ТЦ Глобал бб

15 ДР. РОБОНСОН ХЕЛТ Трговија со здрава храна, витамини, минерали Скопје ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр.57

Скопје ул. Лука Геров бб

Скопје ул. Даме Груев бр.14б ДТЦ Палома Бјанка 3-ти кат

Скопје ул. 20 бр.52

Скопје ул. Бојмија бр.8/2-1

Скопје ул. Бутелска бр. 18/3

Скопје ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бр.22 кула 10

Ресен ул. 29-ти Ноември бр. 176/32

Скопје ул. Скупи бр. 12

Битола ул. Добривоје Радосављевиќ 20а објект 3

Струга ул. Босна Путеви бб Индустриска зона

Гостивар ул. Никола Парапунов бр. 70

Куманово ул. 11-ти Октомври бр.9/1

Кичево ул. 11-ти Септември лок. 11

Скопје ул. Орце Николов бр.109/1-1а

Охрид ул. Димитар Влахов бр.9А

Скопје ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бр. 22 кула 10

Струга ул. Пролетерски Бригади бр.37

Прилеп ул. Борис Кидрич бр.1/5

Штип ул. Христијан Карпош бб

Штип ул. Борис Кидрич бб

Крива Паланка ул. Маршал Тито бр. 234

Гевгелија ул. Гевгелиски Партизански Одреди бр.2

Скопје ул. Никола Парапунов бб

Валандово ул. Никола Карев бр. 26

Скопје ул. Михаил Чаков бр. 4/14

Свети Николе ул.Маршал Тито бр. 46

Скопје ул. 16-та Македонска бригада бр. 6/1-10

Кавадарци ул.Илинденска бр. 52

Охрид ул. Димитар Влахов бр. 9-А

Неготино ул. Јане Санадански бр.37

Струмица ул. Климент Охридски бр.54

Крива Паланка Населено место без уличен систем лок.1 Деве Баир

17 ЕУРОПОРТ - ПЕЕВ ЕНТЕРИЕР Трговија со мебел Свети Николе ул. Крсте Мисирков бр. 72

Скопје ул. Никола Кљусев бр.25-5

Скопје ул. Никола Кљусев бр.25-5

Скопје Качанички пат бб/Индустриска зона Визбегово

Скопје бул. Борис Трајковски бр. 278

20 ЗЛАТНА РАКА М Трговија со врати, прозорци Скопје бул. Јане Сандански бр.11/1 лок.3

Скопје бул. Кузман Јосифовски Питу бр.19

Скопје бул. Илинден бр. 160/1

22 ИГУАНА ТУРС Туристички агенции Скопје ул. Никола Кљусев бр.14

23 ИМПАЛА ТРАВЕЛ Туристички агенции Куманово ул. Гоце Делчев бр. 1/1 локал 01

Битола ул. Маршал Тито бр.38

Скопје бул. Партизански одреди 66 локал 2Б

Битола ул. Генерал Васко Карангелески бр.41 лам.4

25 КАКАДУТЕКС ДООЕЛ - КАКАДУ бутик Битола ул. Широк Сокак бр.107

26 КЕГИ КОЛЕВ Трговија со обувки Скопје ул. Љубљанска бр.4 лок.315 2-ри кат Сити Мол

27 К и К СЕРВИС Трговија со бела техника Скопје ул. Никола Тримпаре бр. 18/2-10

28 КРУНA МС Здравствени установи (клиники, поликлиники) Скопје Кеј 13-ти Ноември

29 ЛИДЕР МЕБЕЛ Трговија со мебел Струга Индустриска зона бр. 42

30 МИЛСОН Трговија со мебел Скопје ул. Првомајска бб

Скопје ул. Првомајска бр. 4

Прилеп ул. Александар Македонски бр. 586

32 МАТЕА СТИЛ Трговија со мебел Куманово М.В. Донков млин бб Проевце

33 МИКЕНА ЉССС Трговија со постелнина Скопје бул. Јане Сандански бр.11 зграда 1/1приземје

34 НОВУС ТРЕЈД Продажба и сервис на гуми и автомобилска опрема Скопје ул. Првомајска бб

35 НЕТАМ Трговија на мало со постелнини и душеци Скопје ул. Маркс и Енгелс бр.1

36 НИНА ФЕШН бутик Крива Паланка ул. Св. Јоаким Осоговски бр.204

37 НЕКСИО КОМПЈУТЕРИ Трговија со компјутери и компјутерска опрема Скопје ул. Лондонска бр.1/20

38 ОПТИКА ЦЕНТАР Оптика Охрид Трговски Центар Амам лок. 106/1

39 ОКУЛУС Оптика Кичево ул. Копачка бр. 56

40 ПЗУ ОПТИКО МЕДИКО Здравствени установи (клиники, поликлиники) Скопје ул. Миле Поп Јорданов 44 Карпош влез 1/1

41 ПАРНОВОД Трговија со бела техника Битола ул. Бистра бр. 24

42 ПРЕВЕНТИВА АГРО Земјоделски Аптеки Битола ул. Цветан Димов бр.2

Охрид ул. Климент Охридски бб

Охрид ул. Македонски Просветители бб

Охрид ул. Климент Охридски бб

Охрид ул. Климент Охридски бб

2 АТЛАНТИК ТУРС Туристички агенции

13 ДИМЕКС Трговија со плочки, водовод и санитарија

16 ЕВРОИНС Осигурителни услуги

43 РИЧЧИ

24

18 ЕКСКЛУЗИВ АПАРТМЕНТС

21 ИЦС ГРУП

19

Агенција за недвижности

Трговија на мало со опрема за греење, климатизација и вентилација

ЕВРО 07 Трговија со авто делови

ЈК ТРАВЕЛ

бутик

31 МОТОЦЕНТАР Трговија со авто делови

Туристички агенции



Охрид ул. Климент Охридски бб

Струга ул. Маршал Тито бб

Охрид ул. Св. Климент Охридски бб

Битола ул. Маршал Тито бб

Битола ул. Маршал Тито бр. 73

Струга ул. Браќа Миладиновци бр. 1/1

Скопје ул. Бојмија бр. 1/2 локал 4

Скопје ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бр.40

45 СЕНАТЕКС ДООЕЛ - КАКАДУ бутик Битола ул. Александар Турунџиев бр.16

46 СТАР МОТОРС Трговија со авто делови Скопје ул. Скупи бр.12

47 СЕИКО 1881 Трговија со часовници Охрид ул. Гоце Делчев бр. 3

48 СКОБУЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ Туристички агенции Скопје бул. Партизански Одреди бр.17 лок.4

Скопје ул. Разловечко востание бр. 26

Скопје ул. Благоја Стефковска бр.59

50 ПЗУ СКИН СОЛУШН Скопје Салони за убавина, спа центри Скопје ул. 29-ти Ноември бр.4 лок.3

Скопје ГТЦ секција 4

Скопје бул. Партизански Одреди бр.37 лок.9

52 ТАМАСО ОКОВ Трговија со мебел Скопје бул. 3-та Мекдонска Ударна Бригада бб

53 ТЕНЗОР Трговија со врати, прозорци Скопје ул. 23 Октомври бр. 18В-локал 13

Скопје ул. 808 бр. 1

Скопје ул. Перо Наков бр. 144

55 ТРОНИ-АТ ДОО Трговија со бела техника Кочани ул. Димитар Влахов бр.5

56 ТЕХНО МЕГА Трговија со бела техника Прилеп ул. Сотка Ќорќиоски бр. 15

Скопје ул. Маџари ТЦ Ченто лок. 40

Скопје ул. Ѓорче Петров бр. 60

Скопје ул. Бутелска бр. 1 ламела 3 приземје

Скопје ул. Народен Фронт бб ТЦ Беверли Хилс лок. 44

Скопје бул. Борис Трајковски бр.1 лок.4

Скопје ТЦ Лисиче бр.1

Скопје ул. Јани Лукровски бб ТЦ Автокоманда

Скопје ул. Бранко Заревски бр.9

Струмица бул. Маршал Тито бб

Куманово ул. Маршал Тито бр.1 лок. 13

Штип ул. Ванчо Прќе бр.91

Кавадарци ул. Илинденска бр. 6

Гостивар ул. Мајор Чеде Филиповски бр.24

Прилеп ул. Јане Снадански бр.12

Крива Паланка ул. Маршал Тито бр.163

Струга бул. ЈНА бр.1-2

Скопје ул. Радишанска бр. 1-1

Битола ул. Никола Тесла 42/1

Пробиштип ул. Јордан Стојанов бб

Охрид бул. Туристичка зграда 1 влез 1 лок.1

Скопје ул. Ѓорче Петров бр. 7 лок. 964

58 ХОЛДЕР ТОНИ Трговија со обувки Скопје ул. Максим Горки бр. 17

59 ЦВС ДООЕЛ Технички преглед и регистација на возила Струга ул. Индуистриска бб

51 ТОПЕР Книжарници

ТЕХНОГЕНЕКС Трговија со бела техника54

бутик

49 СОЛИД Трговија со авто делови

44

Трговија со мобилни телефони57 ХЕНДИ

43 РИЧЧИ

СУПЕР

бутик


